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Witasciwosci

Sanpress Inox LF-ziaczka redukcyjna

z SC-Contur

labs-frei (odtluszczone) (opakowanie pojedyncze)
- koncéwka wsuwana, przytagcze zaprasowywane
wyposazenie

Element uszczelniajagcy EPDM

nr wzoru 2315.1LF

nr kat. 666 354

Srednica zewnetrzna rury 1
Zewnetrzna $rednica rury 2
Wymiar Z

Dtugosc¢

Waga

Pojemnosé

Materiat

d1
d2
Z
L
125,59
414,4 cm®
materiat

428e582347fbff54aab5430c02ed549222fe33e4

42
35
54 mm

80 mm

stal nierdzewna
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